Na przedstawienie Wasze, Rzeczywistego Radcę Stanu,
Barona *Fersen*, Gubernatora Cywilnego Guberoji Augu-
stowskiej, Najmilszoci wiew uwalniamy, w skutku prośby
jego, od takowego urzędu.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, *J. Tymowski*.

w St. Petersburgu, d. 5 (17) Grudnia 1861 r.

Najwyższym Rozkazem, były Członek b. Komisji
Kodyfikacyjnej Rzeczywisty Radca Stanu *Malkowski*,
mianowany został Członkiem Warszawskich Departa-
mentów Rządzącego Senatu.

N.